Lanberg

/\\

Rack cabinets with panel LCD GREY

FFO1 12U, 15U, 22U, 27U, 32U, 37U, 42U, 47U | 600*600, 600*800, 600*1000,

600*1200
User’s manual

1 9”

AN
N
AN\

Lanberg

W ziiziiiizuddzqzz zZzZZZZZZ . .~4$

Sr7770777000000000000000000000 0000000 00000000000007

2026/05













EN Safety information:

Installation by minimum 2 persons only.

Secure the cabinet to the floor or wall at designated anchoring points.

Do not exceed total load capacity or shelf / 1U load.

Install the heaviest equipment at the lowest positions (first bottom U).
Distribute the load evenly; secure equipment with mounting screws.

Before moving, remove all equipment and lock the doors.

Use only recommended casters and mounting hardware — check load rating.

Ground the cabinet according to local grounding requirements for equipment and
metal enclosures.

Maintain required ventilation clearances — do not block perforations.
Beware of sharp edges — protective gloves recommended.

Periodic inspection: check fasteners every 12 months; verify grounding per local
requirements.

Do not use outdoors or in high-humidity or corrosive environments.

FR Instructions de sécurité :

Installation par au moins 2 personnes.

Fixer I'armoire au sol ou au mur aux points d’ancrage prévus.

Ne pas dépasser la charge totale ni la charge par étagere / 1U.
Installer les équipements les plus lourds en bas (premier U inférieur).
Répartir la charge uniformément ; fixer les appareils avec des vis.
Avant de déplacer, retirer tout I'équipement et verrouiller les portes.

Utiliser uniquement les roulettes et fixations recommandées — vérifier la capacité
de charge.

Mettre I'armoire a la terre conformément aux exigences locales pour les équipements
et boitiers métalliques.

Maintenir les dégagements de ventilation requis — ne pas obstruer les perforations.
Attention aux bords tranchants — gants de protection recommandés.

Contrdles périodiques : vérifier les fixations tous les 12 mois ; vérifier la mise a la terre
selon les exigences locales.

Ne pas utiliser a I'extérieur ni en environnement humide ou corrosif.

ES Instrucciones de seguridad:

Instalaciéon Unicamente por un minimo de 2 personas.

Fijar el armario al suelo o pared en los puntos designados.

No exceder la carga total ni la carga por estante / 1U.

Instalar los equipos mas pesados en la parte inferior (primer U inferior).

Distribuir la carga de manera uniforme; asegurar los equipos con tornillos de montaje.

Antes de mover, retirar todo el equipo y bloquear las puertas.

Usar solo ruedas y elementos de fijacion recomendados — comprobar la capacidad
de carga.

Conectar a tierra el armario de acuerdo con los requisitos locales de puesta a tierra
para equipos y envolventes metélicas.

Mantener los espacios de ventilacion requeridos — no bloquear las perforaciones.
Cuidado con los bordes cortantes — se recomiendan guantes de proteccion.

Inspecciones periddicas: comprobar los anclajes cada 12 meses; revisar la puesta
a tierra segun los requisitos locales.

No usar en exteriores ni en entornos de alta humedad o corrosivos.

PT Instrugoes de seguranca:

Instalagdo por no minimo 2 pessoas.

Fixar o armario ao chdo ou parede nos pontos de ancoragem indicados.

N&o exceder a capacidade de carga total nem a carga por prateleira / 1U.
Instalar os equipamentos mais pesados na parte inferior (primeiro U inferior).

Distribuir a carga de forma uniforme; fixar os equipamentos com parafusos de
montagem.

Antes de deslocar, remover todo o equipamento e travar as portas.

Usar apenas rodizios e elementos de fixacdo recomendados — verificar a capacidade
de carga.

Aterre o armério conforme os requisitos locais de aterramento para equipamentos
e invélucros metalicos.

Manter os espagos de ventilagao exigidos — nao bloquear as perfuragoes.
Cuidado com bordas cortantes — luvas de protecao recomendadas.

Inspegdes periddicas: verificar as fixagdes a cada 12 meses; verificar o aterramento
conforme os requisitos locais.

N&o usar ao ar livre nem em ambientes de alta humidade ou corrosivos.

DE Sicherheitshinweise:

Montage nur durch mindestens 2 Personen.

Schrank an Boden oder Wand an den vorgesehenen Befestigungspunkten verankern.
Gesamttraglast sowie Traglast pro Fach / 1U nicht {iberschreiten.

Die schwersten Gerate an den unteren Positionen installieren (erstes unteres U).

Die Last gleichmaBig verteilen; Gerate mit Montageschrauben sichern.

Vor dem Transport samtliche Geréate entfernen und Tiren verriegeln.

Nur empfohlene Rollen und Befestigungsmaterial verwenden — Tragfahigkeit prifen.

Den Schrank gemaB den lokalen Erdungsanforderungen fiir Gerate und
Metallgehduse erden.

Energie- und Bellftungsabstdnde einhalten — Perforationen nicht blockieren.
Vorsicht vor scharfen Kanten — Schutzhandschuhe empfohlen.

Periodische Uberpriifung: Befestigungen alle 12 Monate priifen; Erdung geméaR
lokalen Vorschriften verifizieren.

Nicht im Freien oder in Bereichen mit hoher Luftfeuchtigkeit oder korrosiven
Bedingungen verwenden.

SE Séakerhetsinstruktioner:

Montering endast av minst 2 personer.

Fast skapet i golvet eller vaggen vid angivna férankringspunkter.

Overskrid inte den totala lastkapaciteten eller last per hylla / 1U.

Installera de tyngsta enheterna i de lagsta positionerna (férsta nedre U).

Fordela lasten jamnt; sdkra utrustningen med monteringsskruvar.

Innan forflyttning, ta bort all utrustning och las dorrarna.

Anvand endast rekommenderade hjul och fastelement — kontrollera lastkapacitet.
Jorda sképet enligt lokala jordningskrav for utrustning och metallhéljen.

Behall erforderliga ventilationsutrymmen — blockera inte perforeringar.

Se upp for vassa kanter — skyddshandskar rekommenderas.

Periodisk inspektion: kontrollera fésten var 12:e méanad; verifiera jordning enligt lokala krav.
Anvénd inte utomhus eller i miljder med hog luftfuktighet eller korrosiva férhallanden.

IT Istruzioni di sicurezza:

Installazione esclusivamente da parte di almeno 2 persone.

Fissare 'armadio al pavimento o alla parete nei punti di ancoraggio indicati.

Non superare il carico totale né il carico per ripiano / TU.

Installare le apparecchiature piu pesanti nelle posizioni pil basse (primo U inferiore).
Distribuire uniformemente il carico; fissare le apparecchiature con viti di montaggio.
Prima dello spostamento, rimuovere tutte le apparecchiature e bloccare le porte.
Usare solo ruote e elementi di fissaggio raccomandati — verificare la portata.

Collegare a terra I'armadio secondo i requisiti locali per la messa a terra di
apparecchiature e involucri metallici.

Mantenere i necessari spazi di ventilazione — non ostruire le perforazioni.
Attenzione ai bordi taglienti — guanti protettivi consigliati.

Ispezioni periodiche: controllare i fissaggi ogni 12 mesi; verificare la messa a terra
secondo i requisiti locali.

Non usare all'aperto né in ambienti ad alta umidita o corrosivi

PL Instrukcja bezpieczenstwa:

Montaz wytgcznie przez minimum 2 osoby.

Przymocowac szafe do podtoza lub $ciany w oznaczonych punktach kotwiczenia.
Nie przekracza¢ udzwigu catkowitego oraz udzwigu na pétke / 1U.

Najciezsze urzadzenia instalowac najnizej (pierwsze dolne U).

Réwnomiernie roztozy¢ obciazenie; zabezpieczy¢ urzadzenia Srubami montazowymi.
Przed przemieszczaniem usuna¢ caty sprzet i zablokowa¢ drzwi.

Uzywac tylko zalecanych kétek i elementéw mocujacych — sprawdzi¢ nosnosc.

Uziemic szafe zgodnie z lokalnymi wymogami dotyczacymi uziemiania urzadzen
i metalowych obudoéw.

Zachowa¢ wymagane odstepy wentylacyjne — nie zastania¢ perforacji.
Uwazac na ostre krawedzie — zalecane rekawice ochronne.

Przeglady okresowe: sprawdzi¢ mocowania co 12 mies.; uziemienie sprawdzac
zgodnie z lokalnymi wymogami.

Nie uzywac na zewnatrz ani w warunkach wysokiej wilgotnosci lub korozyjnych.

/s

Lanberg © 2015-2026




\N\

CZ Bezpecnostni pokyny:

Montaz pouze minimalné dvéma osobami.

Pripevnéte skiin k podlaze nebo ke sténé v ur¢enych bodech kotveni.
Neprekracujte celkovou nosnost ani nosnost na polici / TU.

Nejtézsi zafizeni instalujte nejnize (prvni spodni U).

Zatizeni rovhomérné rozlozte; zafizeni zajistéte montaznimi Srouby.

Pfed premisténim vyjméte veskeré vybaveni a zamknéte dvere.

Pouzivejte pouze doporucena kolecka a upevriovaci prvky — zkontrolujte nosnost.

Uzemnéte skiin podle mistnich pozadavkl na uzemnéni zafizeni a kovovych krytd.
Zachovejte pozadované ventila¢ni odstupy — neblokujte perforace.
Dejte pozor na ostré hrany — doporuceny ochranné rukavice.

Pravidelné prohlidky: kontrola upevnéni kazdych 12 mésic(; ovéfeni uzemnéni dle
mistnich pozadavkd.

Nepouzivejte venku ani v podminkach vysoké vihkosti nebo koroznich prostiedich.

SK Bezpecnostné pokyny:

Montaz vylu¢ne minimélne 2 osobami.

Pripnut skrinku k podlahe alebo stene v oznacenych bodoch kotvenia.
Neprekracovat celkovi nosnost ani nosnost na policu / 1U.

Rovnomerne rozlozit zatazenie; zabezpecit zariadenia montaznymi skrutkami.
Pred presunom odstranit vsetko vybavenie a zamknut dvere.

Pouzivat len odporuicané kolieska a upevriovacie prvky — skontrolovat nosnost.

Uzemnit skrinku v stllade s miestnymi poZziadavkami na uzemnenie zariadeni
a kovovych krytov.

Zachovat pozadované vetracie odstupy — nezakryvat perforacie.
Dévat pozor na ostré hrany — odporti¢ané ochranné rukavice.

Pravidelné kontroly: skontrolovat upevnenia kazdych 12 mesiacov; kontrolovat
uzemnenie podla miestnych poziadaviek.

Nepouzivat vonku ani v prostredi s vysokou vihkostou alebo
korozivnymi podmienkami.

RO Instructiuni de siguranta:

Montaj numai de catre minimum 2 persoane.

Fixati dulapul de podea sau perete in punctele de ancorare indicate.

Nu depasiti capacitatea totald de incdrcare sau sarcina pe raft / 1U.

Instalati echipamentele cele mai grele in pozitiile cele mai joase (primul U inferior).
Distribuiti sarcina uniform; fixati echipamentele cu suruburi de montaj.

Tnainte de mutare, scoateti toate echipamentele si blocati usile.

Utilizati numai roti si elemente de fixare recomandate — verificati capacitatea
de incércare.

Impamantati dulapul conform cerintelor locale pentru impamantarea echipamentelor

si carcaselor metalice.
Pastrati spatiile de ventilare necesare — nu blocati perforatiile.
Aveti grija la muchii ascutite — manusi de protectie recomandate.

Inspectii periodice: verificati elementele de fixare la fiecare 12 luni; verificati
impamantarea conform cerintelor locale.

Nu utilizati in aer liber sau in medii cu umiditate ridicata sau corozive.

BG WHCTPYKLUWMK 3a 6e30nacHOCT:

MoHTa camo OT MUHUMYM 2 AyLIn.

3akpeneTe wkada KbM Nofa WK CTeHaTa B MNOCOYEHNTE TOUKM 3a 3aKOTBAHE.

He npeBuwwagaiite obLiaTa TOBAPOHOCUMOCT M TOBAPOHOCMMOCTTa Ha padT / 1U.
Haii-TexkuTe ycTpoiicTBa MHCTanmpaiTe Hail-Hagony (MbpBoTo AosHo U).

Pasnpenene‘re HaTOBapBaHETO PAaBHOMEPHO; 3aKpeneTe yCTpOI;ICTBaTa C MOHTaXHN
BUHTOBE.

MNpean npemecTtBaHe NpemaxHeTe LAnoTo o6opy,q3aHe W 3aKno4yeTe Bpatute.

W3non3Baiite camo npenopbYaHnUTe Konena n KpenexHn eneMmeHTn — rnposepeTte
TOBapOHOCKMOCTTa.

3azemete LIJKad)a CbrnacHO MeCcTHUTe N3UCKBAaHWA 3a 3a3emMABaHe Ha o6opynBaHe
1 MeTanHu 06BUBKM.

CbXxpaHsBaiTe He06XOAMMUTE BEHTUNALNOHHU Pa3CToAHUA — He GnokuparTte
nepdopaumute.

BHMMaBaiiTe 3a OCTpy pb6oBe — NPenopbYBAT Ce NPeAnasHy PbKaBuLy.

MepuoanyHn Nnpernegun: NnpoeepaBaiiTe KpenexuTe Ha Bcekn 12 meceua;
npoBepABaliTe 3a3emMABaHETO CNOPe/ MECTHUTE N3UCKBaHMA.

He usnonsgaite Ha OTKPUTO U B YCJTOBMA Ha BUCOKa BNaXXHOCT Unn
KOpoO3uBHa cpefa.

HU Biztonsagi utasitasok:

Osszeszerelés kizarélag legalabb 2 személy altal.

Rogzitse a szekrényt a padldhoz vagy a falhoz a megjeldlt rogzitési pontokon.

Ne lépje tul a teljes teherbirast és a polconkénti / 1U teherbirast.

A legnehezebb berendezéseket a legalacsonyabb pozicidkba szerelje (elsé alsé U).
Ossza el egyenletesen a terhelést; rogzitse a berendezést szerelvénys kimi csavarokkal.
Mozgatas el6tt tavolitson el minden felszerelést és zarja le az ajtdkat.

Hasznaljon csak ajanlott gorgdket és rogzitéelemeket — ellendrizze a teherbirast.
Foldelje a szekrényt a helyi foldelési elSirdssoknak megfeleléen.

Tartsa meg a sziikséges szell6z6tavolsdgokat — ne takarja el a perforacidkat.
Vigyazzon az éles élekre — véddkesztyl ajanlott.

Id6szakos ellenérzés: ellendrizze a rogzitéseket 12 havonta; ellendrizze a foldelést a helyi
eléirasoknak megfelelen.

Ne hasznalja kiiltéren vagy magas paratartalmu, korroziv kérnyezetben.

RS UHcTpyKuuje 3a 6e36eaHOCT:

MoHTaXa NCK/byuMBO Of CTPaHe HajMatbe 2 ocobe.

MpUKNoHWUTe OpMaH 3a NOA WAIN 31 Ha Ha3HaUYeHVM TauKama 3a yusplhviBarbe.

He npenasute yKynHu KOpUCHM TepeT HUTY TepeT no noamum / 1U.

Hajrexy onpemy nHctanupajte HajHuxe (NpBo Aotbe U).

PacnopepuTe ontepehere paBHOMEPHO; 06e36eanTe ONpemMy MOHTaXKHUM BUjLVMA.
MNpe npemeluTatba YKNOHNTE CBY ONPEMY U 3aK/byyajTe BpaTa.

KopmcTtuTe camo npenopyyeHa Touka v enemeHTe 3a yusplufinare — nposepute
HOCMBOCT.

3azemsbute OpPMaH y CKnafy Ca NOKa/lHUM 3axXTeBMMa 3a y3eM/bere onpeme
N MeTanHux Kyhmu.rra.

OpprkaBajTe noTpebHe BeHTUNaLMjcKe pa3make — He 6okupajte neppopauyje.
MasuTe Ha OLWTpPe MBULIE — NPENopyYyjy Ce 3alTUTHE pyKaBuLie.

MNepuoanunu nperneau: nposepute npuusplufierba Ha cBaKKx 12 Mmeceum; nposepute
y3em/betbe Npema JIOKaIHUM 3axTeBKMa.

He KOPUCTUTE HanoJsby UAn 'y yCNOBUMa BENVKE BNAXXHOCTU UM KOPO3MBHOT OKpyXetba.

RU UHcTpyKuwma no 6esonacHocTy:

MoHTaX NCKNIOYUTENBHO MUHUMYM ABYMA NIOAbMU.

3akpenuTe WKad Ha NOJTy WK CTEHE B yKa3aHHbIX TOYKaX KPernieHus.

He npesblwwaiite o6Lyto rpy30noAbeMHOCTb U FPY30MOAbEMHOCTb Ha nonky / 1U.
Camoe TsKenoe 0bopyAoBaHVe ycTaHaBMBalTe BHU3Y (NepBoe HuxHee U).

PaBHOMepHO pacnpegensiite HarpysKy; 3akpennainte 060pyaoBaHme
MOHTAXXHbIMU BUHTAMW.

Mepen nepemeleHviem yaanuTe Bce 060pyAOBaHME 1 3a6NOKMpYIiTe ABEPU.

Mcnonb3yiite TONbKO PEKOMEHOBaHHbIE KONECUKU 1 KPEMEXKHbIE SN1eMeHTbl —
npoBepbTe rPy30NOAbEMHOCTb.

3asemnuTe WKad B COOTBETCTBUM C MECTHBIMY TPEGOBAHMAMY MO 3a3eMIeHMI0
060pyA0BaHUA U METATNYECKNX KOPMYCOB.

Cobnitoaalite Tpebyemble BEHTUMALMOHHbIE 3a30Pbl — HE 3aKpblBanTe neppopaumio.
OCTOPOXKHO: OCTPbIE KPOMKI — PEKOMEHAYETCA 3aLLUMTHBIE NEPYATKM.

Mepurognueckre 0CMOTPbI: NPOBEPAITE KPENneHys Kaxable 12 MecAues; nposepsiite
3a3emneHe COrnacHO MeCTHbIM TPEGOBaHAM.

He 1cnonb3oBaTh Ha OTKPLITOM BO3AYXE AW B YCTIOBUSX BbICOKO BIAXKHOCTU UK
KOPPO3VOHHO CpeAbl.

GR Obnyiec acpalelag:

Eykatdotaon pévo amd Touhdxiotov 2 dropa.

STEPEWOTE TO VToUAAT oTo Sdmedo 1y oTov Toixo oTa kaboplopéva onpeia ayKuPwonge.
Mnv uniepBaivete TN CUVOAIKN XWPNTIKATNTA POPTIOU 1) TO YopTio avd paet/ 1U.
EykataoTtiote Tov mo Bapl eE0MAIOUO OTIG XapnAOTEPEG BEDEIS (MpwTOo KATW U).
Kataveipete to @opTtio opoidpoppa: acariote Tov eE0mAOpO pe Bideg othpiEng.

Mpwv ané ) petakivnon, apaipéote OAo Tov eEOMMOUO Kat KAEISWOTE TIG TOPTEC.

XPNOIUOTIOINOTE HOVO TOUG CUVICTWHEVOUG TPOXOUE KAl E£0PTAHATA OTEPEWONG —
€NEyETE TNV QVTOXN POPTWONG.

TE1WOTE TO VTOUAATTI GUUQWVA HE TIG TOTTIKEG AMTAUTAOELS YEIWONG Yia ToV EEOTAICUO Kal
Ta HETANIKA TepIBApaTa.

AlaTNPAOTE TIG AMAITOUUEVEG ATTOOTACELG AEPIOUOU — UNV KAANUTITETE TIG OTTEG S1dTPNONG.
Mpocoxn o€ alfUNPEG AKUEG — OUVIOTWVTAL TIPOOTATEUTIKA yavTIa.

Meplodikog ENeyxXoG: eNéyETe Ta OTEPEWHATA KABE 12 prjveg: emainBevoTe TN yeiwon
OUPQWVA PE TIG TOTTIKEG ATTAUTACELG.

Mnv To xpnotgomoleite o€ umaifploug Xwpoug 1 o€ mepBAaiovta LPNAG uypaciag

1N SlaBpwTIKA.

Lanberg © 2015-2026




1. Assembly

1.

Be sure to strictly follow the instructions in this manual.

1 Preparations

Prepare the appropriate amount of free space on the surface on which the assembly will take place. Carefully remove all elements

from the transport box. Further assembly instructions will be based on the diagram provided

1.1.1. Table of components

Cabinet items
Item No. Drawing Supplied ammount

Iltem A 1 pc.
Item B T 1 pc.
Item C |/ 2 pcs
Item D I‘ 2 pcs
Item E \ _ 1pc.
Item F 1 pc.

15U~27U 4 pcs

Item G 32U~47U 6 pcs
Item H 1 pc.
Item | 4 pcs
3 pcs
Item J .L . 4pcs

V)4

EN

Lanberg © 2015-2026




\\

Item K % 4 pcs
Item L 4 pcs
I 15U~27U 8 pcs
ftem M E‘] 32U~47U 12 pcs
Item N % 1 pc.
Item O 3 pcs
N
ltem W 4 pcs
Screws
Item No. Drawing Supplied ammount
Item Q 17 pcs
15U~27U 38 pcs
Item R
32U~47U 54 pcs
15U~27U 24 pcs
Item S
32U~47U 28 pcs
15U~27U 18 pcs
Item R2
32U~47U 26 pcs
ltemV 20 pcs
Item V2 17 pcs

Lanberg © 2015-2026

EN



2. Installation steps

FRONT, REAR & SIDE DOORS

TOP & BOTTOM PACKAGE 1/3 PACKAGE 2/3

FRAME PACKAGE 3/3

Step 1. Remove the front door lock (item N), the side panel locks and the rear panel lock (item O), the components are in pack 1/3.Then
remove the front glass door (item A), back panel (item B) and side panels (item C) from pack 2/3. At this stage we start by fitting locks to the
above components.

EN Lanberg © 2015-2026 5




Step 2. Unpack the frame parts (item D) from the
3/3 package. Then arrange the frames parallel to
each other, with the square holes facing inward.
You can identify the bottom part of the frame by
the ground mounting pieces.

Top part

Step 3. Fit the top cover (item E) to
the upper parts of the frame (item
D), and then connect them with an
M8 allen screw (item Q).

Earth nut
(Bottom)

Note: Frames should be mounted on the
cover in such a way that there is no free
gap between the frame and the cover
from the inside.

Step 4. Place the lower cover (item F) on the
lower part of the frame (item D) and use the
M8 Allen screw (item Q) to connect them.

Note: Frames should be mounted on the cover
in such a way that there is no free gap between
the frame and the cover from the inside.

o

Lanberg © 2015-2026 EN




e —

= -1 =
=

= =
E —3
™ —

9 L

I e— L1 — | -
_ =

= =
= ? i =
= . . =
: =

: =
M) : =
_ =

;fl

Step 5. Place the crossbar (item G) on the frame

(item D), avoiding the hole intended for the lock.
Use an M5*10 screw (item R2) and an M5 self-
tapping screw (item R) to secure the crossbar.

ST=eTel= STsT= =TT = TslaTala sl s [alaislala al=Ta /s Tal=TaTs R T==TsTo=TsT= =T=T= =T«

foafaotoalooteatootsafantonfssteniantanfantonlosionfocioaloctadatontaclomiastos’antaaiastastsotoalectocloalactiectactaciactast

o

=4
" 3 .

S.tep 6. Prepare a M5*10 s.elf tapplng scre\{\/ - $ -0

(item R) to attach the vertical mounting rails e

(item 1) to the horizontal crossbars (item G). = ==

Illllllllll;E"FI T

V)4

EN

Lanberg © 2015-2026



\a

Step 7. Prepare screws with a washer
(item V2) to attach the four casters
(item L) to the bottom cover (item F).
Alternatively, instead of the casters,
you can attach the feet (item K), which
are included in the kit, to the lid.

Step 8. Prepare M5 self-tapping screws (item R),
and use them to attach the fan cover (item H) to
the RACK frame (item D).

Step 9. Prepare and use an M4 self-tapping
screw (item S) to fix the top panel cap (item J).

Lanberg © 2015-2026 EN




Step 10. Prepare and use M4 self-tapping screws
(item S) to fix the door stops (item M), 12U~27U
(8pcs), 32U~47U (12pcs).

Step 11. Prepare and place the door spacers (item W) for the front door
and rear panel (items A and B) in the appropriate places. Fit the side
panels (item C) at the very end.

i

T

EN Lanberg © 2015-2026 9



1. Assemblage

Veillez a respecter strictement les instructions de ce manuel.

1.1 Préparatifs

Préparez suffisamment d'espace libre sur la surface sur laquelle le montage sera effectué. Retirez soigneusement tous les éléments de
la boite de transport. Les étapes de montage suivantes se baseront sur le schéma fourni

1.1.1. Tableau des composants

Eléments de I'armoire
N° d’article Dessin Quantité fournie
A 1
B 1
C 2
D 2
E 1
F 1
G 15U~27U 4
32U~47U 6
H 1
| 4
3
’ L 4

\\

10

Lanberg © 2015-2026




L 4
M 15U~27U 8
32U~47U 12
N % 1
o 3
S
w 4
Vis
N° d’article Dessin Quantité fournie
Q 17
15U~27U 38
R
32U~47U 54
s 15U~27U 24
32U~47U 28
15U~27U 18
R2
32U~47U 26
V 20
V2 17

V)4

FR

Lanberg © 2015-2026




2. Etapes d'installation

HAUT ET BAS - COLIS 1/3

Etape 1. Retirez la serrure de la porte avant (N), les serrures des panneaux latéraux et la serrure du panneau arriére (O); les composants se
trouvent dans le colis 1/3. Retirez ensuite la porte avant en verre (A), le panneau arriére (B) et les panneaux latéraux (C) du colis 2/3. A cette

PORTES AVANT, ARRIERE ET
LATERALES - COLIS 2/3

étape, nous commengons par monter les serrures sur les composants ci-dessus.

\\

L

Vs

T

12

Lanberg © 201

2026

CADRE - COLIS 3/3




Etape 2. Déballez les éléments du cadre (D) du
colis 3/3. Disposez ensuite les cadres parallélement
'un a l'autre, avec les trous carrés orientés vers
l'intérieur. Vous pouvez reconnaitre la partie
inférieure du cadre grace aux éléments de mise
alaterre.

Ecrou de mise
alaterre

Etape 3. Fixez le panneau

supérieur (E) aux parties

supérieures du cadre (D), puis

reliez-les a I'aide d'une vis Allen

M8 (Q). Ecrou de
mise a la terre ||

Remarque: Les cadres doivent étre
montés sur le capot de maniére a ce qu'il
n'y ait aucun espace libre entre le cadre et
le capot du c6té intérieur.

Etape 4. Placez le panneau inférieur (F) sur la
partie inférieure du cadre (D) et utilisez la vis
Allen M8 (Q) pour les relier.

Remarque: Les cadres doivent étre montés
sur le capot de maniére a ce quil n'y ait
aucun espace libre entre le cadre et le capot
du coté intérieur.

V)4

FR Lanberg © 2015-2026 13




\\

e —

=

= =
E —3

9 L

I} e x — -
— =

= ]
= ’ ‘h =
= . . =
: =

: £
M) : =

;fl

Etape 5. Placez la traverse (G) sur le cadre (D) en
évitant le trou destiné a la serrure. Utilisez une
vis M5*10 (R2) et une vis autotaraudeuse M5 (R)
pour fixer la traverse.

TeT==TsTeaTaa sl [alaislala al=Ta/sTal=TaTs RTsTs=TsToTsT= =T=T= =T~

fonfootoaloateoioetsalaalisafsateaniesatanfastontosionfoslioaloctoatoctans

foatostantantontestoo’ooloctoctoclacloctoctectastan®

o

Etape 6. Préparez une vis autotaraudeuse
M5*10 (R) pour fixer les rails de montage
verticaux (I) aux traverses horizontales (G).

Illllllllll;E"FI T

14

Lanberg © 201

N
(o))

FR



Etape 7. Préparez des vis avec rondelle

(item V2) pour fixer les quatre roulettes (L) au
panneau inférieur (F). A la place des roulettes,
vous pouvez également fixer au capot les pieds
(K) inclus dans le kit.

Etape 8. Préparez des vis autotaraudeuses M5 (R) et
utilisez-les pour fixer le cache du ventilateur (H) au
cadre RACK (D).

Etape 9. Préparez et utilisez une vis
autotaraudeuse M4 (S) pour fixer le cache du
panneau supérieur (J).

V)4

FR Lanberg © 2015-2026 15




Etape 10. Préparez et utilisez des vis autotaraudeuses
M4 (S) pour fixer les butées de porte (M), 12U~27U (8),
32U~47U (12).

Etape 11. Préparez et placez les entretoises de porte (W) pour la porte avant
et le panneau arriere (items A et B) aux emplacements appropriés. Montez les
panneaux latéraux (C) tout a la fin.

Iy

T

16 Lanberg © 2015-2026 FR



1. Montaje
Asegtrese de seguir estrictamente las instrucciones de este manual.
1.1 Preparativos

Prepare la cantidad adecuada de espacio libre en la superficie sobre la que se realizara el montaje. Retire cuidadosamente todos los
elementos de la caja de transporte. Las siguientes instrucciones de montaje se basaran en el diagrama proporcionado

1.1.1. Tabla de componentes

Elementos del armario
N.c de articulo Dibujo Cantidad suministrada
A 1
B 1
C 2
D 2
E 1
F 1
G 15U~27U 4
32U~47U 6
H 1
I 4
3
’ .L 4

V)4

ES Lanberg © 2015-2026 17




L 4
M [ 15U~27U 8
] 32U~47U 12
N % 1
0 3
AN
w 4

Tornillos

N.c de articulo

Dibujo

Cantidad suministrada

Q 17
15U~27U 38
R
32U~47U 54
S 15U~27U 24
32U~47U 28
15U~27U 18
R2
32U~47U 26
Vv 20
V2 17

\\

18

Lanberg © 2015-2026

ES




2. Pasos de instalacion

SUPERIOR E INFERIOR - PUERTAS FRONTAL, TRASERAYY

PAQUETE 1/3 LATERALES - PAQUETE 2/3 BASTIDOR - PAQUETE 373

Paso 1. Retire la cerradura de la puerta frontal (N), las cerraduras de los paneles laterales y la cerradura del panel trasero (O); los componentes
se encuentran en el paquete 1/3. A continuacién, retire la puerta frontal de vidrio (A), el panel trasero (B) y los paneles laterales (C) del
paquete 2/3. En esta etapa comenzamos montando las cerraduras en los componentes mencionados.

T

L

Vs

ES Lanberg © 2015-2026 19




Paso 2. Desembale las partes del bastidor (D)

del paquete 3/3. Luego coloque los bastidores
paralelos entre si, con los orificios cuadrados
orientados hacia el interior. Puede identificar la
parte inferior del bastidor por las piezas de puesta
atierra.

Tuerca de
puesta a tierra

Paso 3. Monte la cubierta superior
(E) en las partes superiores del
bastidor (D) y luego Unalas con un
tornillo Allen M8 (Q).

Tuerca de
puesta a
tierra

Nota: Los bastidores deben montarse
sobre la tapa de modo que no quede
ninguin espacio libre entre el bastidor y la
tapa por la parte interior.

Paso 4. Coloque la cubierta inferior (F) en
la parte inferior del bastidor (D) y utilice el
tornillo Allen M8 (Q) para unirlas.

Nota: Los bastidores deben montarse sobre
la tapa de modo que no quede ningun
espacio libre entre el bastidor y la tapa por
la parte interior.

20

Lanberg © 2015-2026 ES




e —

=

= =
E —3

9 L

I p— L1 = S— —
— =

= ]
= ’ ‘h =
= . . =
: =

: £
M) : =
__ . _ E:

;fl

Paso 5. Coloque el travesaio (G) sobre el
bastidor (D), evitando el orificio destinado a
la cerradura. Utilice un tornillo M5*10 (R2) y
un tornillo autorroscante M5 (R) para fijar el
travesano.

TeT==TsTeaTaa sl [alaislala al=Ta/sTal=TaTs RTsTs=TsToTsT= =T=T= =T~

fonfootoaloateoioetsalaalisafsateaniesatanfastontosionfoslioaloctoatoctans

foatostantantontestoo’ooloctoctoclacloctoctectastan®

o

Paso 6. Prepare un tornillo autorroscante M5*10
(R) para fijar los carriles de montaje verticales (1)
a los travesaios horizontales (G).

Illllllllll;E"FI T

V)4

ES

Lanberg © 201

N
o))

21



\a

Paso 7. Prepare tornillos con arandela (V2)
para fijar las cuatro ruedas (L) a la cubierta
inferior (F). Alternativamente, en lugar de
las ruedas, puede fijar a la tapa las patas (K)
incluidas en el kit.

Paso 8. Prepare tornillos autorroscantes M5 (R)
y utilicelos para fijar la cubierta del ventilador (H) al
bastidor RACK (D).

Paso 9. Prepare y utilice un tornillo
autorroscante M4 (S) para fijar la tapa del panel
superior (J).

22

Lanberg © 2015-2026 ES



Paso 10. Prepare y utilice tornillos autorroscantes M4
(S) para fijar los topes de puerta (M), 12U~27U (8),
32U~47U (12)

Paso 11. Prepare y coloque los separadores de puerta (W) para la puerta frontal
y el panel trasero (items Ay B) en los lugares adecuados. Monte los paneles
laterales (C) al final.

Iy

T

ES Lanberg © 2015-2026




1. Montagem

Certifique-se de seguir rigorosamente as instru¢ées deste manual.

1.1 Preparacao

Prepare espaco livre suficiente na superficie onde a montagem serd realizada. Retire cuidadosamente todos os elementos da caixa de
transporte. As instrucées de montagem seguintes terdo por base o diagrama fornecido

1.1.1. Tabela de componentes

Itens do armario
N.° do item Desenho Quantidade fornecida
A 1
B 1
C 2
D 2
E 1
F 1
G 15U~27U 4
32U~47U 6
H 1
| 4
3
’ L 4

\\

24

Lanberg © 2015-2026




L 4
M I 15U~27U 8
] 32U~47U 12
N % 1
o 3
S
w 4
Parafusos
N.° do item Desenho Quantidade fornecida

Q 17

15U~27U 38
R

32U~47U 54
s 15U~27U 24

32U~47U 28

15U~27U 18
R2

32U~47U 26
V 20
V2 17

V)4

PT

Lanberg © 2015-2026

25




2. Etapas de instalacao

TOPO E BASE - EMBALAGEM PORTAS FRONTAL, TRASEIRAE ESTRUTURA - EMBALAGEM
1/3 LATERAIS - EMBALAGEM 2/3 313

Passo 1. Remova a fechadura da porta frontal (N), as fechaduras dos painéis laterais e a fechadura do painel traseiro (O); os componentes
encontram-se na embalagem 1/3. Em seguida, retire a porta frontal em vidro (A), o painel traseiro (B) e os painéis laterais (C) da embalagem
2/3. Nesta fase comecamos por montar as fechaduras nos componentes acima indicados.

M

|

N

7

oomn_

T

L

»
JJ’%
=

..,«....,«..,\

7\ N

{ \ b
SRS

Vs

\\

26 Lanberg © 2015-2026 PT




Passo 2. Retire as partes da estrutura (D) da
embalagem 3/3. Em seguida, disponha as
estruturas paralelas entre si, com os orificios
quadrados voltados para o interior. Pode
identificar a parte inferior da estrutura pelas pecas
de aterramento.

Porca de
aterramento

Passo 3. Encaixe a tampa superior
(E) nas partes superiores da
estrutura (D) e ligue-as com um
parafuso Allen M8 (Q).

Porca de
aterramento

Nota: As estruturas devem ser montadas
na tampa de forma que nao exista folga
entre a estrutura e a tampa pelo lado
interno.

Passo 4. Coloque a tampa inferior (F) na parte
inferior da estrutura (D) e utilize o parafuso
Allen M8 (Q) para as ligar.

Nota: As estruturas devem ser montadas na
tampa de forma que néo exista folga entre
a estrutura e a tampa pelo lado interno.




\\

e —

=

= =
E —3

9 L

I p— L1 = S— —
— =

= ]
= ’ ‘h =
= . . =
: =

: £
M) : =
__ . _ E:

;fl

Passo 5. Coloque a travessa (G) na estrutura
(D), evitando o orificio destinado a fechadura.
Utilize um parafuso M5*10 (R2) e um parafuso
autorroscante M5 (R) para fixar a travessa.

TeT==TsTeaTaa sl [alaislala al=Ta/sTal=TaTs RTsTs=TsToTsT= =T=T= =T~

fonfootoaloateoioetsalaalisafsateaniesatanfastontosionfoslioaloctoatoctans

foatostantantontestoo’ooloctoctoclacloctoctectastan®

o

Passo 6. Prepare um parafuso autorroscante
M5*10 (R) para fixar os trilhos de montagem
verticais (I) as travessas horizontais (G).

Illllllllll;E"FI T

28

Lanberg © 201

N
(o))

PT



Passo 7. Prepare parafusos com anilha
(V2) para fixar os quatro rodizios (L) a
tampa inferior (F). Em alternativa, em vez
dos rodizios, pode fixar a tampa os pés (K)
incluidos no conjunto.

Passo 8. Prepare parafusos autorroscantes M5 (R) e
utilize-os para fixar a cobertura da ventoinha (H) a
estrutura RACK (D).

Passo 9. Prepare e utilize um parafuso
autorroscante M4 (S) para fixar a tampa do
painel superior (J).

V)4

Lanberg © 2015-2026 29




Passo 10. Prepare e utilize parafusos autorroscantes M4
(S) para fixar os batentes da porta (M), 12U~27U (8pcs),
32U~47U (12pcs)

Passo 11. Prepare e coloque os espacadores da porta (W) para a porta frontal e
o painel traseiro (items A e B) nos locais adequados. Monte os painéis laterais (C)
apenas no final.

Iy

T

30 Lanberg © 2015-2026 PT



1. Montage

Befolgen Sie die Anweisungen in diesem Handbuch unbedingt genau.
1.1 Vorbereitungen

Bereiten Sie auf der Flache, auf der die Montage erfolgt, ausreichend freien Platz vor. Nehmen Sie alle Elemente vorsichtig aus der
Transportverpackung. Die weiteren Montageschritte basieren auf der bereitgestellten Abbildung.

1.1.1. Komponententabelle

Schrankelemente
Artikelnr. Zeichnung Liefermenge
A 1
B T 1
C |/ 2
D I‘ 2
E \ _ 1
F 1
G 15U~27U 4
32U~47U 6
H 1
I 4
3
! .L 4

V)4

DE Lanberg © 2015-2026 31




\\

32

L 4
M 15U~27U 8
32U~47U 12
N % 1
0] 3
S
W 4
Schrauben
Artikelnr. Zeichnung Liefermenge
Q 17
15U~27U 38
R
32U~47U 54
s 15U~27U 24
32U~47U 28
15U~27U 18
R2
32U~47U 26
\ 20
V2 17

Lanberg © 2015-2026

DE




2. Montageschritte

VORDER-, RUCK- UND

SEITENTUREN - PAKET 2/3 RAHMEN - PAKET 3/3

OBEN & UNTEN - PAKET 1/3

Schritt 1. Entfernen Sie das Schloss der Vordertiir (N), die Schlésser der Seitenwande sowie das Schloss der Riickwand (O); die Komponenten
befinden sich in Paket 1/3. Entfernen Sie anschlieBend die vordere Glastiir (A), die Riickwand (B) und die Seitenwande (C) aus Paket 2/3. In
diesem Schritt beginnen wir mit der Montage der Schl6sser an den oben genannten Komponenten.

AN
\

S

T

L

mim—
I\ N

Vs

DE Lanberg © 2015-2026 33




34

Schritt 2. Packen Sie die Rahmenteile (D)

aus Paket 3/3 aus. Ordnen Sie die Rahmen
anschlieend parallel zueinander an, wobei die
quadratischen Offnungen nach innen zeigen. Den
unteren Teil des Rahmens erkennen Sie an den
Erdungselementen.

Oberer Teil

Schritt 3. Setzen Sie die obere
Abdeckung (E) auf die oberen Teile

des Rahmens (D) und verbinden _
Sie sie anschlieBend mit einer M8- @ /

Innensechskantschraube (Q).

Erdungsmutter/ ff |

Hinweis: Die Rahmen sollten so an der
Abdeckung montiert werden, dass von
innen kein freier Spalt zwischen Rahmen
und Abdeckung bleibt.

Schritt 4. Platzieren Sie die untere
Abdeckung (F) am unteren Teil des
Rahmens (D) und verwenden Sie die M8-
Innensechskantschraube (Q), um sie zu
verbinden.

Hinweis: Die Rahmen sollten so an der
Abdeckung montiert werden, dass von
innen kein freier Spalt zwischen Rahmen
und Abdeckung bleibt.

Lanberg © 2015-2026 DE



1F

Schritt 5. Platzieren Sie die Querstrebe (G) auf
dem Rahmen (D), wobei Sie die flir das Schloss
vorgesehene Offnung aussparen. Verwenden
Sie eine M5*10-Schraube (R2) und eine M5-
Blechschraube (R), um die Querstrebe zu
befestigen.

ST=eTel= STsT= =TT = TslaTala sl s [alaislala al=Ta /s Tal=TaTs R T==TsTo=TsT= =T=T= =T«

foafsoteclontealsalonisstaniastan’sntontosiontocioaloctas?onltaclomiastoes’antantasiastsotoalectocloclactiectactaciactast

o

e
Schritt 6. Bereiten Sie eine M5*10-Blechschraube (R) o $ .

. . . oooofooo
vor, um die vertikalen Montageschienen (l) an den e
horizontalen Quertraversen (G) zu befestigen. = ===

Illllllllll;E"FI T

Lanberg © 2015-2026




Schritt 7. Bereiten Sie Schrauben mit
Unterlegscheibe (V2) vor, um die vier
Rollen (L) an der unteren Abdeckung (F) zu
befestigen. Alternativ kénnen Sie statt der
Rollen die im Set enthaltenen FuB3e (K) an
der Abdeckung befestigen.

Schritt 8. Bereiten Sie M5-Blechschrauben (R) vor
und verwenden Sie sie, um die Lufterabdeckung (H)
am RACK-Rahmen (D) zu befestigen.

Schritt 9. Bereiten Sie eine M4-Blechschraube
(S) vor und verwenden Sie sie zur Befestigung
der oberen Abdeckungskappe (J).

\a

36 Lanberg © 2015-2026 DE




Schritt 10. Bereiten Sie M4-Blechschrauben (S) vor und

verwenden Sie sie zur Befestigung der Tiranschlage (M),

12U~27U (8), 32U~47U (12).

Schritt 11. Bereiten Sie die Tlrabstandshalter (W) fiir die Vordertur und die
Rickwand (items A und B) vor und setzen Sie sie an den entsprechenden Stellen
ein. Montieren Sie die Seitenwande (C) ganz zum Schluss.

DE

Lanberg © 2015-2026




1. Montering

Var noga med att strikt félja instruktionerna i denna manual.

1.1 Forberedelser

Forbered tillrackligt med fritt utrymme pa ytan dar monteringen ska utforas. Ta forsiktigt ut alla delar ur transportladan. De fortsatta
monteringsanvisningarna baseras pa det medféljande diagrammet

1.1.1. Komponenttabell

Skapdelar
Artikelnr. Ritning Medféljande antal
A 1
B T 1
C |/ 2
D I‘ 2
E : 1
F 1
G 15U~27U 4
32U~47U 6
H 1
I 4
3
’ L 4

\\

38

Lanberg © 2015-2026 SE




L 4
M I 15U~27U 8
] 32U~47U 12
N % 1
0] 3
S
w 4
Skruvar
Artikelnr. Ritning Medféljande antal

Q 17

15U~27U 38
R

32U~47U 54
s 15U~27U 24

32U~47U 28

15U~27U 18
R2

32U~47U 26
\ 20
V2 17

V)4

SE

Lanberg © 2015-2026

39




\\

2. Monteringssteg

TOPP OCH BOTTEN - PAKET FRAMRE, BAKRE OCH

13 SIDODORRAR - PAKET 2/3 RAMPAKET 3/3

Steg 1. Ta bort |3set till framdorren (N), 1asen till sidopanelerna och laset till bakpanelen (O); komponenterna finns i paket 1/3.Ta sedan
ut framdorren i glas (A), bakpanelen (B) och sidopanelerna (C) fran paket 2/3. | detta steg borjar vi med att montera lasen pa ovanstdende
komponenter.

40

Lanberg © 2015-2026 SE



Nedre del
Steg 2. Packa upp ramdelarna (D) fran paket 3/3.

Placera sedan ramarna parallellt med varandra,
med de fyrkantiga hdlen vdanda inat. Du kan
identifiera den nedre delen av ramen genom
jordningsdelarna.

Steg 3. Montera topplocket (E) pa
de 6vre delarna av ramen (D) och f’,':' /
sammanfoga dem sedan med en M8 il

insexskruv (Q).

Jordningsmutter

%/
Obs: Ramarna ska monteras pa kapan sa

att det inte finns nagot fritt mellanrum MH/
mellan ramen och kapan pa insidan.

Steg 4. Placera bottenkdpan (F) pa den
nedre delen av ramen (D) och anvand M8
insexskruven (Q) for att sammanfoga dem.

Obs: Ramarna ska monteras pa kapan sa att
det inte finns ndgot fritt mellanrum mellan
ramen och kdpan pa insidan.

V)4

SE Lanberg © 2015-2026 41



\\

1F

Steg 5. Placera tvarbalken (G) pa ramen (D) och
undvik halet som &r avsett for [aset. Anvand

en M5*10-skruv (R2) och en M5 sjalvgdangande
skruv (R) for att fasta tvarbalken.

ST=eTel= STsT= =TT = TslaTala sl s [alaislala al=Ta /s Tal=TaTs R T==TsTo=TsT= =T=T= =T«

foafaotoalooteatootsafantonfssteniantanfantonlosionfocioaloctadatontaclomiastos’antaaiastastsotoalectocloalactiectactaciactast

o

e
Steg’ 6. For"bered en M.S 10 s;alvgapgande skruv - $ - o>Ce
(R) for att fasta de vertikala monteringsskenorna e

() vid de horisontella tvarbalkarna (G). - o=

Illllllllll;E"FI T

42

Lanberg © 2015-2026

SE



Steg 7. Forbered skruvar med bricka

(V2) for att fasta de fyra hjulen (L) pa
bottenkdpan (F). | stéllet for hjulen kan du
dven fasta fotterna (K), som ingar i satsen,
pa kapan.

Steg 8. Forbered M5 sjalvgangande skruvar (R) och
anvand dem for att fasta flaktkapan (H) till RACK-
ramen (D).

Steg 9. Forbered och anvdnd en M4
sjdlvgangande skruv (S) for att fasta topplocket
till panelen (J).

V)4

Lanberg © 2015-2026 43



Steg 10. Forbered och anvand M4 sjalvgangande skruvar (S)
for att fasta dorrstoppen (M), 12U~27U (8), 32U~47U (12).

Steg 11. Forbered och placera dorrdistansdelarna (W) for framdérren
och bakpanelen (items A och B) pa ratt platser. Montera sidopanelerna
(Q) allra sist.

Iy

T

44 Lanberg © 2015-2026 SE



1. Assemblaggio

Assicurarsi di seguire rigorosamente le istruzioni di questo manuale.
1.1 Preparazione

Preparare una quantita adeguata di spazio libero sulla superficie su cui avverra il montaggio. Rimuovere con attenzione tutti gli
elementi dalla scatola di trasporto. Le ulteriori istruzioni di montaggio si baseranno sul diagramma fornito

1.1.1. Tabella dei componenti

Elementi dell’armadio
N. articolo Disegno Quantita fornita
A 1
B T 1
C |/ 2
D I‘ 2
E \ _ 1
F 1
G 15U~27U 4
32U~47U 6
H 1
| 4
3
! .L 4

V)4

IT Lanberg © 2015-2026 45




\\

46

L 4
M 15U~27U 8
32U~47U 12
N % 1
0] 3
S
w 4
Viti
N. articolo Disegno Quantita fornita
Q 17
15U~27U 38
R
32U~47U 54
s 15U~27U 24
32U~47U 28
15U~27U 18
R2
32U~47U 26
\ 20
V2 17

Lanberg © 2015-2026




2. Fasi diinstallazione

PARTE SUPERIORE E PORTE ANTERIORE, POSTERIORE

INFERIORE - COLLO 1/3 E LATERALI - COLLO 2/3 TELAIO - COLLO 373

Passo 1. Rimuovere la serratura della porta anteriore (N), le serrature dei pannelli laterali e la serratura del pannello posteriore (O);
i componenti si trovano nel collo 1/3. Quindi rimuovere la porta anteriore in vetro (A), il pannello posteriore (B) e i pannelli laterali (C) dal collo
2/3. In questa fase iniziamo montando le serrature sui componenti sopra indicati.

T

L

»
JJ’%
=

Vs

IT Lanberg © 2015-2026 47




Passo 2. Estrarre le parti del telaio (D) dal collo
3/3. Disporre quindi i telai parallelamente tra loro,
con i fori quadrati rivolti verso l'interno. E possibile
identificare la parte inferiore del telaio tramite gli

elementi di messa a terra.

Dado di messa
aterra

Passo 3. Montare il coperchio
superiore (E) sulle parti superiori
del telaio (D) e quindi collegarli
con una vite a brugola M8 (Q).

Dado di
messa a terra

Nota: | telai devono essere montati sul
coperchio in modo che dall'interno non
vi sia alcuno spazio libero tra il telaio e il
coperchio.

Passo 4. Posizionare il coperchio inferiore
(F) sulla parte inferiore del telaio (D)

e utilizzare la vite a brugola M8 (Q) per
collegarli.

Nota: | telai devono essere montati sul
coperchio in modo che dall'interno non
vi sia alcuno spazio libero tra il telaio e il
coperchio.




e —

=

= =
E —3

9 L

I p— L1 = S— —
— =

= ]
= ’ ‘h =
= . . =
: =

: £
M) : =
__ . _ E:

;fl

Passo 5. Posizionare la traversa (G) sul telaio
(D), evitando il foro destinato alla serratura.
Utilizzare una vite M5*10 (R2) e una vite
autofilettante M5 (R) per fissare la traversa.

TeT==TsTeaTaa sl [alaislala al=Ta/sTal=TaTs RTsTs=TsToTsT= =T=T= =T~

fonfootoaloateoioetsalaalisafsateaniesatanfastontosionfoslioaloctoatoctans

foatostantantontestoo’ooloctoctoclacloctoctectastan®

o

Passo 6. Preparare una vite autofilettante
M5*10 (R) per fissare le guide di montaggio
verticali (1) alle traverse orizzontali (G).

Illllllllll;E"FI T

V)4

Lanberg © 201

N
o))

49



\a

Passo 7. Preparare viti con rondella (V2)
per fissare le quattro ruote (L) al coperchio
inferiore (F). In alternativa, al posto delle
ruote, & possibile fissare al coperchio

i piedini (K) inclusi nel kit.

Passo 8. Preparare viti autofilettanti M5 (R)
e utilizzarle per fissare il coperchio della ventola (H)
al telaio RACK (D).

Passo 9. Preparare e utilizzare una vite
autofilettante M4 (S) per fissare il coperchio del
pannello superiore (J).

50

Lanberg © 2015-2026 T



Passo 10. Preparare e utilizzare viti autofilettanti M4 (S)
per fissare i fermi porta (M), 12U~27U (8), 32U~47U (12).

Passo 11. Preparare e posizionare i distanziali delle porte (W) per la porta
anteriore e il pannello posteriore (items A e B) nei punti corretti. Montare
i pannelli laterali (C) solo alla fine.

Iy

T

IT Lanberg © 2015-2026 51



1. Montaz

” Nalezy scisle przestrzegac zalecen zawartych w tej instrukcji.
1.1 Przygotowanie

Przygotuj odpowiednia ilos¢ miejsca na podtozu na ktérym odbedzie sie montaz. Ostroznie wyjmij wszystkie elementy z kartonu
transportowego. Dalsze instrukcje montazu beda opierac sie o zawarty schemat.

1.1.1. Zestawienie elementéw

Czesci szafy
Nr elementu Rysunek elementu Liczba w zestawie

Element A 1
Element B : 1
Element C 2
Element D 2
Element E \ : 1
Element F 1

15U~27U 4
Element G 32U~47U 6
Element H 1
Element | 4
Element J [ [ 2
Element K % 4

\\

52 Lanberg © 2015-2024 PL




Element L 4
Element M E‘: 3125L5J~~4277LllJ 182
Element N % 1
Element O \ _- 3
ElementW 4

Sruby

Nr. elementu

Rysunek elementu

Liczba w zestawie

Element Q 17

15U~27U 38
Element R

32U~47U 54

15U~27U 24
Element S

32U~47U 28

15U~27U 18
Element R2

32U~47U 26
Element V 20
Element V2 17

V)4

PL

Lanberg © 2015-2024

53




\\

2. Etapy montazu

PAKIET DRZWI PRZEDNIE,
TYLNE | BOCZNE 2/3

PAKIET GORA | DOL 1/3

PAKIET RAMY 3/3

Krok 1. Wyjmij zamek drzwi przednich (N), zamek paneli bocznych oraz panelu tylnego (O), elementy znajduja sie w opakowaniu 1/3.
Nastepnie wyjmij przednie szklane drzwi (A), tylne drzwi stalowe (B) oraz panele boczne (C) z opakowania 2/3. Na tym etapie zaczynamy
montaz zamkéw do podanych elementéw.

54

Lanberg © 2015-2024 PL



Krok 2. Rozpakuj elementy ramy (J) z opakowania
3/3. Nastepnie utéz ramy réwnolegle, z otworami z
nitonakretek skierowanymi do wewnatrz, do siebie.
Dolng czes¢ ramy rozpoznasz po elemencie do
zamontowania uziemienia.

Krok 3. Nat6z g6rna pokrywe
(E) na gérna czes¢ ramy (D),

a nastepnie potacz je Srubg
imbusowg M8 (Q).

Uwaga: Ramy powinny by¢
zamontowane na pokrywie w taki
sposAdb, aby nie pozostawia¢ wolnyct
szczelin pomiedzy rama a pokrywa
od wewnatrz.

Krok 4. Umies¢ dolna pokrywe (element F)
na dolnej czesci ramy (D), a nastepnie potacz
je za pomoca $ruby imbusowej M8 (Q).

Uwaga: Ramy powinny by¢ zamontowane na
pokrywie w taki sposéb, aby nie pozostawiac
wolnych szczelin pomiedzy rama a pokrywa od
wewnatrz.

o

V)4

PL Lanberg © 2015-2024 55




\\

e —

- I —
=

= =
E —3
. . . =

p— L1 = S— —

— =

= £
= ! . =
: E

: g

M) : =

__d _ =

;fl

Krok 5. Umies¢ poprzeczke (G) na ramie
(D), omijajac otwdr w ramie przygotowany
dla zamka! Nastepnie uzyj sruby M5*10
(R2) oraz samo-gwintujacej sruby M5 (R) do
przymocowania poprzeczki.

o

ﬁ e
:
:
ey B, o, =) M R L L T e T T T T - T “, o 0,
o, foofocotocootecoc’osn’asoss’sa’anastonanfonfantastan® tootacspfea’asaaa’astass’esoooalosctoctoatacoctoctasfastast

Illllllllll;E"FI T

:
Z

d
d
d
m
(]
>

mo

) 0
00
00

{4

oo

0po

i o
0 |l

Krok 6. Przygotuj samogwintujace wkrety
M5*10 (R) do zamocowania pionowych
szyn montazowych (I) do poziomych
poprzeczek (G).

&
9

56

Lanberg © 2015-2024

PL



Krok 7. Przygotuj sruby z podktadkami (V2)
do przymocowania czterech kétek (L) do
dolnej pokrywy (F). Alternatywnie, zamiast
kotek mozesz przymocowac nézki (K)
znajdujace sie w zestawie.

Krok 8. Aby zamontowac panel
wentylacyjny (H) do ramy (czes¢ D), uzyj
samogwintujacej sruby M5 (R).

Krok 9. Przygotuj wkrety samogwintujace M4
(S) do 2ezamocowania zaslepek (J) otworéw
kablowych gérnego i dolnego panelu.

V)4

Lanberg © 2015-2024 57




Krok 10. Przygotuj wkrety samogwintujgce M4 (S), aby zamocowac
stopery do drzwi (M). Dla rozmiaréw 12U~27U (8szt), 47U~42U (12).

Krok 11. Przygotuj i umies¢ w odpowiednim miejscu dystanse drzwi
(W) dla przednich drzwi oraz tylnych (A i B). Boczne panele (C) zat6z na
samym koncu.

i

T

58 Lanberg © 2015-2024 PL



1. Montaz

1.

Dbejte na to, abyste pFisné dodrzovali pokyny uvedené v tomto ndvodu.

1 Priprava

Pripravte dostate¢né mnozstvi volného prostoru na plose, na které bude montaz probihat. Opatrné vyjméte viechny prvky z pfepravni

krabice. Dalsi pokyny k montéazi budou vychézet z pfilozeného schématu.

1.1.1. Tabulka komponentu

Dily skiiné
€. polozky Nakres Dodané mnozstvi
A 1
B 1
C 2
D 2
E 1
F 1
G 15U~27U 4
32U~47U 6
H 1
| 4
3
’ L 4

V)4

cz

Lanberg © 2015-2026

59




L 4
M I 15U~27U 8
] 32U~47U 12
N % 1
0] 3
S
W 4
Srouby
C. polozky Nakres Dodané mnozstvi

Q 17

15U~27U 38
R

32U~47U 54
s 15U~27U 24

32U~47U 28

15U~27U 18
R2

32U~47U 26
\ 20
V2 17

\\

60

Lanberg © 2015-2026

4




2. Kroky instalace

HORNi A DOLNi CAST - BALENI PREDNI, ZADNi A BOCNi DVERE -

13 BALENI 2/3 RAM - BALENI 3/3

Krok 1. Odstrarite zamek pfednich dvefi (N), zdmky bocnich paneld a zamek zadniho panelu (O); soucasti se nachazeji v baleni 1/3. Poté
vyjméte predni sklenéné dvefe (A), zadni panel (B) a bo¢ni panely (C) z baleni 2/3.V této fazi zac¢indme montazi zdmku na vyse uvedené
soucasti.

cz Lanberg © 2015-2026 61




Krok 2. Vybalte ¢asti ramu (D) z baleni 3/3. Poté
usporadejte ramy rovnobézné vedle sebe tak, aby
Ctvercové otvory sméfovaly dovnitf. Spodni ¢ast
rdmu poznate podle uzemnovacich prvka.

Uzemnovaci
matice

Krok 3. Pfipevnéte horni kryt (E)
k hornim ¢astem ramu (D) a poté
je spojte Sroubem s vnitfnim
Sestihranem M8 (Q).

Uzemnovaci
matice

Poznamka: Ramy musi byt namontovany
na kryt tak, aby mezi rdmem a krytem

z vnitini strany nevznikla Zadnd volna
mezera.

Krok 4. Umistéte spodni kryt (F) na spodni
¢ast ramu (D) a pouzijte Sroub s vnitinim
Sestihranem M8 (Q) k jejich spojeni.

Poznamka: R&my musi byt namontovany na kryt
tak, aby mezi rdmem a krytem z vnitini strany
nevznikla Zadné volna mezera.

Lanberg © 2015-2026




1F

Krok 5. Umistéte pfi¢nik (G) na rdm (item D) tak,
abyste se vyhnuli otvoru ur¢enému pro zémek.
K upevnéni pri¢niku pouzijte Sroub M5*10 (R2)

a samorezny Sroub M5 (R).

ST=eTel= STsT= =TT = TslaTala sl s [alaislala al=Ta /s Tal=TaTs R T==TsTo=TsT= =T=T= =T«

foafaotoalooteatootsafantonfssteniantanfantonlosionfocioaloctadatontaclomiastos’antaaiastastsotoalectocloalactiectactaciactast

o

Krok 6. Pfipravte samofezny Sroub M5*10
(R) k upevnéni vertikalnich montaznich list (1)
k vodorovnym pfickam (G).

Illllllllll;E"FI T

V)4

cz

Lanberg © 2015-2026

63



\a

Krok 7. Pripravte Srouby s podlozkou (V2)

k upevnéni ctyf kolecek (L) ke spodnimu
krytu (F). Misto kolec¢ek mUzete ke krytu
pfipevnit nozky (K), které jsou soucasti sady.

Krok 8. Pfipravte samorezné Srouby M5 (R) a pouZzijte
je k upevnéni krytu ventilatoru (H) k rdmu RACK (D).

Krok 9. Pfipravte a pouzijte samorezny Sroub M4 (S)
k upevnéni krytky horniho panelu (J).

64

Lanberg © 2015-2026 cz



Krok 10. Pfipravte a pouZijte samorezné Srouby M4 (S) k
upevnéni dorazl dvefi (M),12U~27U (8), 32U~47U (12).

Krok 11. Pfipravte a umistéte rozpérky dvefi (W) pro pfedni dvefe a zadni panel
(A a B) na spravna mista. Bo¢ni panely (C) namontujte az Uplné nakonec.

Iy

T

V4

Lanberg © 2015-2026




1. Montaz
Dbajte na to, aby ste prisne dodrziavali pokyny uvedené v tomto ndvode.
1.1 Priprava

Pripravte dostato¢né mnozstvo volného priestoru na povrchu, na ktorom bude montaz prebiehat. Opatrne vyberte vietky prvky
z prepravnej krabice. Dal3ie pokyny na montaz budu vychadzat z prilozeného diagramu

1.1.1. Tabulka komponentov

Diely skrine
€. polozky Nakres Dodané mnozstvo
A 1
B 1
C 2
D 2
E 1
F 1
G 15U~27U 4
32U~47U 6
H 1
| 4
3
’ .L 4

\\

66 Lanberg © 2015-2026 SK




L 4
M I 15U~27U 8
] 32U~47U 12
N % 1
0] 3
S
W 4
Skrutky
C. polozky Nakres Dodané mnozstvo

Q 17

15U~27U 38
R

32U~47U 54
s 15U~27U 24

32U~47U 28

15U~27U 18
R2

32U~47U 26
\ 20
V2 17

V)4

SK

Lanberg © 2015-2026

67




\\

2. Kroky instalacie

HORNA A DOLNA CAST - PREDNE, ZADNE A BOCNE DVERE

BALENIE 1/3 _BALENIE 2/3 RAM - BALENIE 3/3

Krok 1. Odstrarite zamok prednych dveri (N), zdmky bo¢nych panelov a zamok zadného panelu (O); sucasti sa nachadzaju v baleni 1/3.
Potom vyberte predné sklenené dvere (A), zadny panel (B) a bo¢né panely (C) z balenia 2/3.V tejto faze za¢iname montézou zadmkov na vyssie
uvedené sucasti.

68

Lanberg © 2015-2026 SK



Dolna cast

()

Uzemnovacia
matica

Krok 2. Vybalte ¢asti ramu (D) z balenia 3/3. Potom
usporiadajte rdmy rovnobezne vedla seba tak, aby
Stvorcové otvory smerovali dovnutra. Spodnu cast
rdmu rozpoznate podla uzemnovacich prvkov.

Krok 3. Pripevnite horny kryt (E)

k hornym ¢astiam rdmu (D) a potom
ich spojte skrutkou s vnitornym
Sesthranom M8 (Q).

Uzemnovacia
matica
(Bottom)

Poznamka: Ramy musia byt namontované
na kryte tak, aby medzi rdmom a krytom

z vnutornej strany nevznikla Ziadna volnd
medzera.

Krok 4. Umiestnite spodny kryt (F) na
spodnu cast ramu (D) a pouzite skrutku
s vnutornym Sesthranom M8 (Q) na ich
spojenie.

Poznamka: Rémy musia byt namontované
na kryte tak, aby medzi rdamom a krytom

z vnutornej strany nevznikla Ziadna volna
medzera.

V)4

SK Lanberg © 2015-2026 69




1F

Krok 5. Umiestnite priecnik (G) na rdm (D) tak,
aby ste sa vyhli otvoru uréenému pre zamok. Na
upevnenie prie¢nika pouzite skrutku M5*10 (R2)
a samoreznu skrutku M5 (R).

ST=eTel= STsT= =TT = TslaTala sl s [alaislala al=Ta /s Tal=TaTs R T==TsTo=TsT= =T=T= =T«

foafsoteclontealsalonisstaniastan’sntontosiontocioaloctas?onltaclomiastoes’antantasiastsotoalectocloclactiectactaciactast

o

e
Krok 6. Pripravte samoreznu skrutku M5*10 (R) o $ .

. o s o oooofooo
na upevnenie vertikdlnych montéznych list (I) k e
horizontalnym prie¢nikom (G). = ===

Illllllllll;E"FI T

Lanberg © 2015-2026




Krok 7. Pripravte skrutky s podlozkou

(V2) na upevnenie Styroch koliesok (L)

k spodnému krytu (F). Namiesto koliesok
mézete ku krytu pripevnit nozicky (K), ktoré
su sucastou supravy.

Krok 8. Pripravte samorezné skrutky M5 (R) a pouZzite ich
na upevnenie krytu ventildtora (H) k rdmu RACK (D).

Krok 9. Pripravte a pouzite samoreznu skrutku
M4 (S) na upevnenie krytky horného panelu (J).

V)4

SK Lanberg © 2015-2026 71



Krok 10. Pripravte a pouZite samorezné skrutky M4 (S) na
upevnenie dorazov dveri (item M),12U~27U (8), 32U~47U (12).

Krok 11. Pripravte a umiestnite distan¢né prvky dveri (W) pre predné
dvere a zadny panel (A a B) na sprdvne miesta. Bo¢né panely (C)
namontujte az Uplne na konci.

Iy

T

72 Lanberg © 2015-2026 SK



1. Asamblare

1.

Asigurati-vd cd urmati cu strictete instructiunile din acest manual.

1 Pregatiri

Pregatiti suficient spatiu liber pe suprafata pe care va avea loc montajul. Scoateti cu grija toate elementele din cutia de transport.

Instructiunile suplimentare de montaj se vor baza pe diagrama furnizata

1.1.1. Tabelul componentelor

Elemente ale dulapului
Nr. articol Desen Cantitate furnizata
A 1
B 1
C 2
D 2
E 1
F 1
G 15U~27U 4
32U~47U 6
H 1
| 4
3
’ L 4

V)4

RO

Lanberg © 2015-2026

73



L 4
M I 15U~27U 8
] 32U~47U 12
N % 1
o 3
S
w 4
Suruburi
Nr. articol Desen Cantitate furnizata
Q 17
15U~27U 38
R
32U~47U 54
s 15U~27U 24
32U~47U 28
15U~27U 18
R2
32U~47U 26
\' 20
V2 17

\\

74

Lanberg © 2015-2026

RO




2. Etape de instalare

RA USA FRONTALA, USA DIN SPATE
PARTEA SUPERIOARA SI S| PANOURILE LATERALE - CADRU - PACHET 3/3
INFERIOARA - PACHET 1/3 ’ PACHET 2/3

Pasul 1. Indepartati incuietoarea usii frontale (N), incuietorile panourilor laterale si incuietoarea panoului din spate (O); componentele se

afla in pachetul 1/3. Apoi scoateti usa frontala din sticla (A), panoul din spate (B) si panourile laterale (C) din pachetul 2/3.1n aceasti etapa
incepem prin montarea incuietorilor pe componentele mentionate mai sus.

N

e

T

M

e,

7\ \

{ \ b
SRS

V)4

RO

Lanberg © 2015-2026 75



Pasul 2. Despachetati partile cadrului (D) din
pachetul 3/3. Apoi asezati cadrele paralel unul cu
celalalt, cu orificiile patrate orientate spre interior.
Puteti identifica partea inferioara a cadrului dupa
elementele de impamantare.

Piulita de
fmpamantare

Pas 3. Montati capacul superior (E)
pe partile superioare ale cadrului
(D), apoi uniti-le cu un surub
imbus M8 (Q).

Piulita de
fmpamantare |

Nota: Cadrele trebuie montate pe capac
astfel incat sa nu existe niciun spatiu liber
intre cadru si capac pe partea interioara.

Pas 4. Asezati capacul inferior (F) pe partea
inferioara a cadrului (D) si utilizati surubul
imbus M8 (Q) pentru a le conecta.

Nota: Cadrele trebuie montate pe capac
astfel incat sa nu existe niciun spatiu liber
intre cadru si capac pe partea interioara.




e —

=

= =
E —3

9 L

I} e x — -
— =

= ]
= ’ ‘h =
= . . =
: =

: £
M) : =

;fl

Pas 5. Asezati bara transversald (G) pe cadru (D),
evitand orificiul destinat incuietorii. Folositi un
surub M5*10 (R2) si un surub autofiletant M5 (R)
pentru a fixa bara transversala.

TeT==TsTeaTaa sl [alaislala al=Ta/sTal=TaTs RTsTs=TsToTsT= =T=T= =T~

fonfootoaloateoioetsalaalisafsateaniesatanfastontosionfoslioaloctoatoctans

foatostantantontestoo’ooloctoctoclacloctoctectastan®

o

Pas 6. Pregatiti un surub autofiletant M5*10 (R)
pentru a fixa sinele verticale de montaj (I) pe
traversele orizontale (G).

Illllllllll;E"FI T

V)4

RO

Lanberg © 201

N
o))

77



\a

Pas 7. Pregatiti suruburi cu saiba (V2)
pentru a fixa cele patru roti (L) pe capacul
inferior (F). Alternativ, in locul rotilor, puteti
fixa pe capac picioarele (K) incluse in kit.

Pas 8. Pregatiti suruburi autofiletante M5 (R) si
folositi-le pentru a fixa capacul ventilatorului (H) pe
cadrul RACK (D).

Pas 9. Pregatiti si utilizati un surub autofiletant
M4 (S) pentru a fixa capacul panoului superior (J).

78

Lanberg © 2015-2026 RO



Pas 10. Pregatiti si utilizati suruburi autofiletante M4 (S)
pentru a fixa opritoarele usii (M), 12U~27U (8), 32U~47U (12).

Pas 11. Pregatiti si pozitionati distantierele pentru usi (W) pentru usa frontala
si panoul din spate (items A si B) in locurile corespunzatoare. Montati panourile
laterale (C) la final.

Iy

T

RO Lanberg © 2015-2026




\\

1. MoHTax

He 3a6paesiime cmpukmHo da cnedeame UHCMpyKyuume 8 moeda psKogodcmeo.

1.1 NoparoToBKa

MNMogroTeeTe fOCTaTbYHO CBO6OAHO MACTO BbPXY NOBBPXHOCTTA, Ha KOATO LWe Ce N3BDbPLUN MOHTaXbT. BHUMaTenHo n3Bagete BCUYKN

€JIeMeHTN OT TPaHCNOpPTHAaTa KyTuhA. Cnepgawute NHCTPYKLUMN 3a MOHTaX e ceé OCHOBaBaT Ha nNpefocTaBeHaTa Cxema

1.1.1. Tabnnua Ha KOMMOHEHTUTE

EnemeHTn Ha wKada

N2 Ha enemeHTa ‘-IepTe)K nOCTaBeHO Konn4yecTtBo
A 1
B 1
@ 2
D 2
E \ _ 1
F 1
G 15U~27U 4
32U~47U 6
H 1
| 4
3
! .L 4

80

Lanberg © 2015-2026

BG



L 4
M [ 15U~27U 8
] 32U~47U 12
N % 1
0 3
AN
w 4

BuHTOBE

N2 Ha enemeHTa

Yeprex

JlocTtaBeHO KONN4ecTBO

Q 17
15U~27U 38
R
32U~47U 54
S 15U~27U 24
32U~47U 28
15U~27U 18
R2
32U~47U 26
Vv 20
V2 17

V)4

BG

Lanberg © 2015-2026

81




2. CTbnKM 3a MOHTaX

FOPHA U [IONHA YACT - NPEOHA, 3AAHA U CTPAHUYHU
MAKET 1/3 BPATU - NAKET 2/3 PAMKA - AKET 3/3

Crbnka 1. CBanete Kntoyankata Ha npegHaTa BpaTa (N), Knoyankute Ha CTpaHUYHKTE NAHeNn 1 Knodankarta Ha 3agHua naHen (0);

KOMIMOHEHTUTe ce HammpaT B nakeT 1/3. Cnep ToBa M3BajeTe NpeAHaTa CTbKaeHa BpaTa (A), 3agHua naHen (EnemeHT B) n ctpaHuyHnTe
naHenu (C) ot nakeT 2/3. Ha To31 eTan 3ano4same C MOHTMPAHETO Ha KNIOYasK1Te BbpXy ropenocoyeHnTe KOMMNOHEHTH.

=y
‘?\\
))

: S

R

7 N

{0\ N
I

\\

82

Lanberg © 2015-2026

BG



HonHa vact

Crbnka 2. PazonakoBalite yacTuTe Ha paMKaTta
(D) ot nakeTt 3/3. Cnep ToBa nogpenete pamkute
ycrnopezHo efHa Ha ipyra, KaTo KBagpaTHuTe .
OTBOPU Ca HAaCOUeHU HaBbTpe. MoxeTe fa

|pa3no3HaeTe fonHaTa YacT Ha pamKaTa rno ‘
3a3emMsBallMTe efleMeHTHU. )
3asemsBalla
ravka

Crbnka 3. [octaBeTe ropHua
Kanak (E) kKbm ropHute yactu

Ha pamkarta (D), cnep koeTo v
cBbpxeTe ¢ M8 BUHT € BbTpelleH
wectocTeH (Q).

3azemsaABalla
ranka
(Bottom)

3a6enexka: Pamkute Tpsabsa ga 6baat
MOHTMpPaHM BbpXy Karaka Taka, ye ot
BbTpELLHaTa CTpaHa Aa HAMa cBoboaHa
MeXAMHa Mexy pamkaTa 1 Kanaka.

CrpnKa 4. [loctaBeTe AONHUA Kanak
(F) BbpXY fONHaTa YacT Ha pamkarta (D)
1 n3nonssante M8 BUHTa C BbTpeLLeH
wecTocTeH (Q), 3a fa rn cBbpXKeTE.

3abenexka: PamkunTe TpabBa ga 6baat
MOHTUMPAHM BbPXY Kamnaka Taka, ue ot
BbTPELLHaTa CTpaHa Aa HAMa cBobogHa
MeXAVHa Mexay paMKaTa 1 Kanaka.

Lanberg © 2015-2026




e —

- I —

=

= =

E —3

. . =

. - — —|: =

= H £

= . =
= ® =

= : I S

: =

: g

M) : =

= __d _ =

TF

CrbnkKa 5. MNocTaBeTe HanpeyHaTa rpeaa (G)
BbpXy pamkarta (D), KaTo n3baresarte oTBopa,
npepHa3HayeH 3a Knovankara. Mianonssante BUHT
M5%*10 (R2) n camoHapeseH BUHT M5 (EnemeHT R),
3a Aja 3aKpenuTe HanpeyHaTa rpepa.

foofooteoioetsaloaioafsatenieatansslontosionfaslioatca®

o

Iostoalamtastasiastentea’isatonioaloatocloaloctoectoctacaataat

Crbnka 6. [Nogroteete camoHapeseH BUHT M5*10
(R), 3a pa 3aKpenuTe BepTUKaNTHUTE MOHTaXHW pencu
() kbM xOpU30OHTaNHUTE HanpeyHu rpeau (G).

s,

Lanberg © 2015-2026




Crbnka 7. [oarotsete BUHTOBE C Wanba
(V2), 3a pa 3akpenuTte yetupute Konenua (L)
KbM gonHua kanak (F). Kato antepHaTuBa,
BMeCTO KoneruaTa, MoXeTe 1a 3aKpenuTte
KbM Kanaka Kpauertarta (K), komTo ca
BKJIIOUEHU B KOMMJIEKTa.

Crbnka 8. [logroteeTe camoHape3Hu BuHToBE M5 (R) 1 rn
M3MON3BanTe, 3a a 3aKpenuTe Kanaka Ha BeHTuaTopa
(H) kbm RACK pamkata (Enement D).

Crbnka 9. [loaroTeseTte 1 n3non3Bante
caMoHape3eH BMHT M4 (S), 3a fa 3akpenuTte
KanaykaTa Ha ropHus naxen (J).

V)4

BG Lanberg © 2015-2026 85



Crbnka 10. [logroTeeTe 1 M3non3sanTe cCaMOHape3Hn
BuHTOBe M4 (S), 3a fa 3aKpenuTe orpaHNYnTENUTE Ha
BparaTta (M), 12U~27U (8), 32U~47U (12).

Crbnka 11. MogroTeeTe 1 NocTaBeTe ANCTaHUMOHepuTe 3a BpaTtuTe (W) 3a
npepHaTa BpaTa 1 3agHuA naHen (A n B) Ha cboTBeTHUTe MecTa. MoHTUpaiiTe
cTpaHnyHUTe naHenu (C) Hal-HaKpas.

Iy

T

86 Lanberg © 2015-2026 BG



1. Osszeszerelés

1.1 El6késziiletek
Készitsen elé elegendé szabad helyet azon a feliileten, ahol az 6sszeszerelés torténik. Ovatosan vegye ki az &sszes elemet
a szallitddobozbdl. A tovabbi 6sszeszerelési utasitasok a mellékelt dbran alapulnak

1.1.1. Alkatrésztablazat

Feltétleniil tartsa be ennek a kézikonyvnek az utasitdsait.

A szekrény elemei

Tételszam Rajz Szallitott mennyiség
A 1
B 1
C 2
D 2
E 1
F 1
G 15U~27U 4
32U~47U 6
H 1
| 4
3
’ L 4

V)4

HU

Lanberg © 2015-2026

87



\\

88

L 4
M 15U~27U 8
32U~47U 12
N % 1
0] 3
S
w 4
Csavarok
Tételszam Rajz Szallitott mennyiség
Q 17
15U~27U 38
R
32U~47U 54
s 15U~27U 24
32U~47U 28
15U~27U 18
R2
32U~47U 26
\ 20
V2 17

Lanberg © 2015-2026

HU




2. Szerelési lépések

FELSO ES ALSO RESZ - 1/3 ELSO, HATSO ES OLDALSO

CSOMAG AJTOK - 2/3 CSOMAG VAZ - 3/3 CSOMAG

1. 1épés Tavolitsa el az elsé ajté zarjat (N), az oldalpanelek zérjait és a hatsé panel zarjat (O); az alkatrészek az 1/3 csomagban talalhatok.
Ezutan vegye ki az eliilsé Gvegajtét (A), a hatsé panelt (B) és az oldalpaneleket (C) a 2/3 csomagbdl. Ebben a szakaszban a zarak felszerelésével
kezdiink a fenti elemekre.

HU Lanberg © 2015-2026 89




Alsé rész

2. lépés. Csomagolja ki a vaz részeit (D) a 3/3
csomagbdl. Ezutdn rendezze a vazakat egymassal
parhuzamosan, a négyzet alaku nyilasokkal befelé.
A vaz alsé része a foldeld elemekrdl ismerhetd fel.

Foldels
anya

Felsé rész

Lépés 3. lllessze a felsé fedelet

(E) a vaz felsé részeihez (D), /] /
majd csatlakoztassa 6ket egy M8 i

imbuszcsavarral (Q).

Foldel6 anya

Megjegyzés: A kereteket ugy kell a fedélre
szerelni, hogy a keret és a fedél kozott
beliilrél ne maradjon szabad rés.

Lépés 4. Helyezze az also fedelet (F)
a vaz alsé részére (D), és hasznalja az M8
imbuszcsavart (Q) az 6sszekapcsolasukhoz.

Megjegyzés: A kereteket gy kell a fedélre
szerelni, hogy a keret és a fedél kdzott
beliilrél ne maradjon szabad rés.

90 Lanberg © 2015-2026 HU



e —

=

= =
E —3

9 L

I} e x — -
— =

= ]
= ’ ‘h =
= . . =
: =

: £
M) : =

;fl

Lépés 5. Helyezze a keresztmerevitét (G) a vazra
(D), keriilve a zar szdmara kialakitott furatot.
A keresztmerevitd rogzitéséhez hasznaljon
egy M5*10 csavart (R2) és egy M5 6nmetszé
csavart (R).

TeT==TsTeaTaa sl [alaislala al=Ta/sTal=TaTs RTsTs=TsToTsT= =T=T= =T~

fonfootoaloateoioetsalaalisafsateaniesatanfastontosionfoslioaloctoatoctans

foatostantantontestoo’ooloctoctoclacloctoctectastan®

o

Lépés 6. Készitsen el egy M5*10 dnmetszé
csavart (R) a fliggdleges szerelSsinek (1)
vizszintes keresztmerevitékhoz (G) torténé

régzitéséhez. ﬂ

Illllllllll;E"FI T

V)4

HU

Lanberg © 201

N
o))

91



\a

Lépés 7. Készitsen el6 alatétes csavarokat
(V2) a négy gorgo (L) alsé fedélhez (F)
torténd rogzitéséhez. A gorgdk helyett

a készletben talalhaté labakat (K) is
rogzitheti a fedélhez.

Lépés 8. Készitsen elé M5 6nmetsz6 csavarokat
(R), és hasznalja ket a ventilatorfedél (H) RACK
vazhoz (D) torténé rogzitéséhez.

Lépés 9. Készitsen eld és haszndljon egy M4
onmetsz6 csavart (S) a felsé panel kupakjanak
(J) régzitéséhez.

92

Lanberg © 2015-2026 HU




Lépés 10. Készitsen elé és hasznéljon M4
onmetszd csavarokat (S) az ajtéutkdzék (M)
rogzitéséhez,12U~27U(8pcs), 32U~47U(12pcs)

Lépés 11. Készitse el6 és helyezze a megfeleld helyekre az ajtétavtartdkat (W)
az elsd ajtohoz és a hatsé panelhez (items A és B). Az oldalpaneleket (C) csak
a legvégén szerelje fel.

Iy

T

HU Lanberg © 2015-2026 93



1. Montaza

Obavezno se strogo pridrZavajte uputstava iz ovog prirucnika.

1.1 Priprema

Pripremite dovoljno slobodnog prostora na povrsini na kojoj ¢e se vrsiti montaza. Pazljivo izvadite sve elemente iz transportne kutije.

Dalja uputstva za montazu zasnivace se na prilozenom dijagramu.

1.1.1. Tabela komponenti

Elementi ormara
Br. stavke Crtez Isporucena kolic¢ina
A 1
B 1
C 2
D 2
E 1
F 1
G 15U~27U 4
32U~47U 6
H 1
I 4
3
’ L 4

\\

94

Lanberg © 2015-2026




L 4
M I 15U~27U 8
] 32U~47U 12
N % 1
0] 3
N
w 4
Vijci
Br. stavke Crtez Isporucena kolic¢ina

Q 17

15U~27U 38
R

32U~47U 54
s 15U~27U 24

32U~47U 28

15U~27U 18
R2

32U~47U 26
Vv 20
V2 17

V)4

RS

Lanberg © 2015-2026

95




\\

2. Koraci instalacije

GORNJI | DONJI DEO - PAKET PREDNJA, ZADNJA | BOCNA

1/3 VRATA - PAKET 2/3 RAM - PAKET 3/3

Korak 1. Uklonite bravu prednjih vrata (N), brave bo¢nih panela i bravu zadnjeg panela (O); komponente se nalaze u paketu 1/3. Zatim
izvadite prednja staklena vrata (A), zadnji panel (B) i bo¢ne panele (C) iz paketa 2/3. U ovoj fazi po¢injemo montazu brava na gore navedene
komponente.

96

Lanberg © 2015-2026 RS



Korak 2. Raspakujte delove rama (D) iz paketa 3/3.
Zatim postavite ramove paralelno jedan uz drugi,
tako da kvadratni otvori budu okrenuti ka unutra.
Donji deo rama mozete prepoznati po elementima
za uzemljenje.

Matica za
uzemljenje

Korak 3. Postavite gornji poklopac
(E) na gornje delove rama (D),

a zatim ih spojite pomoc¢u M8
imbus vijka (Q).

Matica za
uzemljenje

Napomena: Ramovi treba da budu
montirani na poklopac tako da sa
unutrasnje strane nema slobodnog
razmaka izmedu rama i poklopca.

Korak 4. Postavite donji poklopac (F) na
donji deo rama (D) i upotrebite M8 imbus
vijak (Q) da ih spojite.

Napomena: Ramovi treba da budu
montirani na poklopac tako da sa
unutrasnje strane nema slobodnog razmaka
izmedu rama i poklopca.

V)4

RS Lanberg © 2015-2026 97



\\

e —

=

= =
E —3
™ =

9 L

I} e x — -
— =

= ]
= ’ ‘h =
= . . =
: =

: £
M) : =

;fl

Korak 5. Postavite precku (G) na ram (D),
izbegavajudi otvor predviden za bravu.
Upotrebite M5*10 vijak (R2) i M5 samourezujuci
vijak (R) da pricvrstite precku.

foofooteoioetsaloalisafsaianiesatanaslontiosionfoclioaloctootoatons

foatostantantontestoo’ooloctoctoclacloctoctectastan®

o

3
Korak 6. Pripremite M5*10 P oto oo
samourezujuéi vijak (R) za pricvrs¢ivanje e
vertikalnih montaznih Sina (I) na

horizontalne precke (G). ﬂ

Illllllllll;E"FI T

98

Lanberg © 2015-2026

RS



Korak 7. Pripremite vijke sa podloskom (V2)

za pric¢vrscivanje Cetiri tockica (L) na donji
poklopac (F). Umesto tockica, na poklopac
mozete pricvrstiti i nozice (K) koje su ukljucene
u komplet.

Korak 8. Pripremite M5 samourezujuce vijke (R)
i upotrebite ih da pric¢vrstite poklopac ventilatora (H)
na RACK ram (D).

Korak 9. Pripremite i upotrebite M4
samourezujuci vijak (S) za pri¢vri¢ivanje
poklopca gornjeg panela (J).

V)4

Lanberg © 2015-2026 99



Korak 10. Pripremite i upotrebite M4 samourezujuce
vijke (S) za pri¢vrs¢ivanje grani¢nika vrata (M), 12U~27U
(8),32U~47U (12).

Korak 11. Pripremite i postavite odstojnike vrata (W) za prednja vrata i zadnji
panel (A i B) na odgovaraju¢a mesta. Bo¢ne panele (C) montirajte tek na samom
kraju.

Iy

T

\a

100 Lanberg © 2015-2026 RS




1. C6opkKa

0O6a3amenbHO cmpozo c/iedylime UHCMPYKYUAM, npugedeHHbIM 8 0dHHOM pyKoeodcmae.
1.1 NoparoToBKa

MNogroTtoBbTe fOCTAaTOYHOE KONMMYECTBO CBO60£I,HOF0 MeCTa Ha NOBEPXHOCTU, Ha KOTOpOﬁI 6y}J,ET BbIMNONTHATLCA c6opKa. OCTOpO)KHO
N3BJIEKNTE BCE 2J1IEMEHTbI N3 TpaHCFIOpTHOIZ K0p06KI/I. LanbHenwwne WNHCTPYKUMN NO c60pKe 6y,ElyT OCHOBaHbI Ha I'IpI/lBe,El,E‘HHOVI cxeme.

1.1.1. Tabnnua KOMMNOHEHTOB

dnemeHTbI WKada

Ne nos. Yepréx KonuuyectBo B KOmMmnnekre
A 1
B 1
C 2

D 2

E \ _ 1

F 1
G 15U~27U 4
32U~47U 6

H 1

I 4

3

! .L 4

V)4

RU Lanberg © 2015-2026 101



\\

L 4
M I 15U~27U 8
] 32U~47U 12
N % 1
O 3
S
W 4
BuHTbI
Ne nos. Yepréx KonunuyectBo B KOmnnekre

Q 17

15U~27U 38
R

32U~47U 54
" 15U~27U 24

32U~47U 28

15U~27U 18
R2

32U~47U 26
\% 20
V2 17

102

Lanberg © 2015-2026

RU




2. STanbl yCTaHOBKM

NEPEOHAA, 3AOHAA U
BEPX U HM3 - YITAKOBKA 1/3 BOKOBbIE [1BEPU - YITAKOBKA PAMA - YITAKOBKA 3/3
2/3

LWar 1. CHumunTe 3amok nepepHeit asepu (N), 3amMmKn 60KOBbIX MaHeneln 1 3aMok 3agHel naHenu (O); KOMNOHEHTbI HAXOAATCA B ynakoske 1/3.
3aTeM BblHbTe NepefHIo CTEKNAHHY ABepb (A), 3afHioto NaHenb (B) n 6okoBble naHenu (C) n3 ynakoBku 2/3. Ha 3Tom 3Tane mMbl HaUMHaeM
C YCTAHOBKM 3aMKOB Ha YKa3aHHble Bbille KOMMOHEHTbI.

RU Lanberg © 2015-2026 103




HuxXHAA yacTb

LWar 2. PacnakywnTe yactu pambl (D) N3 ynakoBku
3/3. 3aTem pacnonoxuTe pambl NapannenbHo apyr
APYry TaK, 4To6bl KBagpaTHble OTBEPCTUA Obln
HanpaBneHbl BHYTPb. HWXHIO YacTb pamMmbl MOXHO
onpepenunTb Mo 3a3eMAILUM SNIeEMEHTaM.

3asemnsolan
ranka

LWar 3. YcTaHoBWTE BEPXHIOO
KpbIWKy (E) Ha BepxHMWe yactu
pambi (D), a 3aTem coegnHuTe
1X BUHTOM M8 C BHYTpeHHUM
wecTurpaHHmkom (Q). 3asemnaiowasn

ramka

MpumeyaHme: Pambl JOMKHBI ObITb
YCTaHOBEeHbI Ha KpbILLKe Takum o6pasom,
4TOObI C BHyTPEHHEN CTOPOHbBI He
0CTaBasiocb CBOHOHOrO 3a30pa MexAay
Pamoli 1 KpbILLKOWA.

Lar 4. YctaHoBUTE HUXKHIOK KPbILKY (F)
Ha HXHIO YacTb pambl (D) 1 ncnonb3yire
BUHT M8 ¢ BHYTPEHHUM LUECTUFPaHHNKOM
(Q), uTO6bI COEAUHUTD UX.

MpumeuaHue: Pambl 4ONXKHbI ObITb
YCTaHOBJIEHbI Ha KPblILLKe Takum 06pasom,
YTO6bI C BHYTPEHHEN CTOPOHbI He
0CTaBanocb CcBO6OAHOr0 3a30pa MeXay
PaMOoW 1 KPbILLIKOW.

Lanberg © 2015-2026



L —i—
F

Lar 5. YctaHoBuTe nonepeunHy (G) Ha pamy
(D), n3beras oTBepCTMSA, NpefHa3HaYeHHOro
ana 3amka. icnonb3ynte BUHT M5%10 (R2)

1 camoHape3aiowmnin BUHT M5 (R), uTobbl
3aKpenuTb NonepeynHy.

TeT==TsTeaTaa sl [alaislala al=Ta/sTal=TaTs RTsTs=TsToTsT= =T=T= =T~

fonfootoaloateoioetsalaalisafsateaniesatanfastontosionfoslioaloctoatoctans

foatostantantontestoo’ooloctoctoclacloctoctectastan®

o

LWar 6. NNogrotoBbTe CaMOHape3aloLWwmnin BUHT
M5*10 (R) pns KpenneHna BepTUKaNbHbIX
MOHTaXXHbIX HanpasnAwmx (1)

K FOPU30HTaNbHbIM NepeknagnHam (G). ﬂ

Illllllllll;E"FI T

V)4

RU

Lanberg © 201

N
o))

105



\a

LWar 7. NMoarotoBbTe BUHTHI € Wanbown (V2)
ONA KpenneHna yeTbipex Konecnkos (L)

K HUXKHel Kpbiwwke (F). BmecTo Konecrkos
Bbl TaKXe MOXeTe 3aKpenuTb Ha KpblLIKe
HoXKM (K), BXogsAwme B KOMMEKT.

Lar 8. lNoagrotoBbTe CamOHape3atoLwmne BUHTbI
M5 (R) n ucnonb3sywTe Ux ANA KPenIeHnNA KPbILWKK
BeHTUnATopa (H) k pame RACK (D).

LWar 9. lNoaroToBbTe 1 Ncnonb3ynTe
caMoHape3atowmin BUHT M4 (S) ana KpenneHns
KpbILW KK BepXHel naHenu (J).

106

Lanberg © 2015-2026 RU



LWar 10. [MogrotoBbTe 1 UCMONb3YNTe CaMOHapes3atoLue
BUHTbI M4 (S) anA KpenneHua ABepHbIX yNnopos
(M),12U~27U (8), 32U~47U (12).

LWar 11. NoprotoBbTe 1 ycTaHOBMTE pacnopku asepw (W) ans nepefHen neepu
1 3agHen naHenu (items A n B) B cooTBeTcTBYIOLWME MecTa. BokoBble nanenu (C)
yCTaHaBnuBaiiTe B CAaMOM KOHLE.

Iy

T

RU Lanberg © 2015-2026 107



\\

1. Zuvappoldéynon
BefaiwBeite 6T1 akoAovBsite auoTnpd Tig 08nyiec autou Tou gyxeipibiov.
1.1 Npoetopacia

Mpoetolpdote emapkr eEAelBePO XWPO oTNV emipdvela 6mou Ba mpaypatomoindei n cuvappoAdynon. AQaPECTE TPOCEKTIKA OAa TA
otolxeia amo 1o KIBWTIo peTagopdg. OL emdueveg odnyieg ouvappoldynong Ba Bacifovtal oto mapexduevo Siaypappa.

1.1.1. Nivakag e€aptnudtwyv

Ztoixeia eppapiov
Ap. gidoug Txédo MNapexopevn moooéTnTaA
A 1
B 1
C 2
D 2
E 1
F 1
G 15U~27U 4
32U~47U 6
H 1
| 4
3
! .L 4

108

Lanberg © 2015-2026 GR



L 4
M 15U~27U 8
32U~47U 12
N % 1
0] 3
N
w 4
Bideg
Ap. gidoug Txédlo Napexopevn mogétTnTa
Q 17
15U~27U 38
R
32U~47U 54
s 15U~27U 24
32U~47U 28
15U~27U 18
R2
32U~47U 26
Vv 20
V2 17

V)4

GR

Lanberg © 2015-2026

109




2. Brjpata eykatdotaong

MANQ KAI KATQ MEPOZ -

MMPOZTINH, NIZQ KAI NAAINEX
2YZKEYAZIA 1/3

NMOPTEZ - ZYZKEYAZIA 2/3 MAAIZIO - ZYZKEYAZIA 313

Brpa 1. Apaipéote Vv KAedapld TnG urmpooTivii¢ moptag (N), T KAEISAPIEG TWV TIAATVWV TIAVEN Kal TNV KAEISapLd Tou Tiow TaveA (O). Ta
e€aptripata Bpiokovrtal 6Tn cuokevacia 1/3. £Tn CUVEXELD aQaLPETTE TN YUAAIvn prpoaoTivi mopta (A), To mriow mdveA (B) kat ta mAdiva mave
(C) am6 n cuokevaoia 2/3. e autd o otadio Eekivape pe TNV TomoBEtnon Twv KAeldapiwyv ota mapandvw e€aptHpata.

-y
‘?\\
D)

: S

e,

7\ N

{ \ b
SRS

\\

110

Lanberg © 2015-2026

GR



BRpa 2. ATOCUOKEVAOTE TA €PN TOU TAALGIOU
(D) ané ™ cuokevaaoia 3/3. £1n cuvexela
TomoBeTrOTE Ta MAaiola mapdAAnAa petadl Toug,
UE TIG TETPAYWVEG OTTEG OTPAUUEVES TIPOG TA PECA.
Mnopeite va avayvwpioeTe To KATW PEPOG TOU
maioiou amo Ta e€apTrpaTa yeiwong.

Ma&iuadt
yeiwong

Bipa 3. TormoBetrote 10 eMdvw

KaAuppa (E) oTa emdvw pépn Tou /] /
matoiou (D) kat 0T cuvéxela 1

ouvdéoTe Ta pe pia Bida Allen M8 (Q)

Na&uadt
yeiwong

Inpeiwon: Ta maiola mpémel va
TomoBeTouvTal 0TO KANUUMA £TOL WOTE
Va PNV UTTapyel eEAeVBEPO Kevo peTady
TOU MAAIGI{OU KAl TOU KAAUPUATOG amtd TV
EOWTEPIKN TTAEUPA.

Brpa 4. TomoBeT0TE TO KATW KAAUUMA

(F) oto KaTW Pépog Tou mMAatciou (D) kat
xpnotpomnoirote ) Bida Allen M8 (Q) yta va
Ta OUVOEODETE.

Inpeiwon: Ta mhaiola mpémel va
TOTODETOUVTAL OTO KAAUUUA £TOL WOTE
Va UnVv Urtdpyel eEAeVBEPO Kevo peTaly
TOU TAQLGIOU Kal TOU KAAUUUATOC amd tnv
E0WTEPIKN TMAELPA.

V)4

GR Lanberg © 2015-2026 111




\\

L —i—
F

Bijpa 5. TomoBetrote TV gykdpaota Soko (G)
oto mhaioto (D), amopevyovTag TNV OTr TToU
mpoopileTal yia Tnv KAeldaptd. Xpnolomolnote
pia Bidéa M5*10 (R2) kat pia autodidtpntn Bida
M5 (R) yia va OTEPEWOETE TNV EYKAPGCLA SOKO.

ST=eTel= STsT= =TT = TslaTala sl s [alaislala al=Ta /s Tal=TaTs R T==TsTo=TsT= =T=T= =T«

foafaotoalooteatootsafantonfssteniantanfantonlosionfocioaloctadatontaclomiastos’antaaiastastsotoalectocloalactiectactaciactast

o

e
Brpa 6. Mpoetolpdote !ua aUToélfqunTn |3:'1601 - $ -0
M5%*10 (R) yla va o0TepeWOETE TIC KAOETEC PAYES el e e
ompiEng (1) otig optldvtieg dokoug (G). = ==

i

Illllllllll;E"FI T

112

Lanberg © 2015-2026

GR



Bipa 7. Mpoetowpdote Bideg pe podéha (V2)
Y10l VO OTEPEWOETE TOUG TECOEPIG TPOXOUG
(L) oo katw KAAvppa (F). EvaANakTIKG, avTi
Y10 TOUG TPOXOUG, UITOPEITE VOl OTEPEWOETE
o710 kKdAuppa Ta modapdkia (K) mou
nephapBdvovtal oTo KIT.

Brjpa 8. Mpoetoipdote autodiatpnreg Bideg M5
(R) kat XpNOIUOTIOIAOTE TIG VIO VO OTEPEWOETE TO
KAAuppa Tou avepiotipa (H) oto mhaioto RACK (D).

Bipa 9. MpoetopdaoTte Kat XpnotomolioTe pia
autodidtpntn Bida M4 (S) yla va OTEPEWOETE TO
KOTTAKL TOU EMAVW TTAVEN (J).

V)4

GR Lanberg © 2015-2026 113




Brjpa 10. MpogTolpdoTe Kat XpnOIUOTIOINOTE
autodidtpnteg Bideg M4 (S) yla va OTEPEWOETE TA OTOTT
¢ moptag (M),12U~27U (8), 32U~47U (12).

BApa 11. MpoeToINdoTE Kal TOMOOETHOTE TOUC AMOOTATEG TG opTag (W) yia
NV UmpooTivr mdpTa Kal To miow mavel (items A kai B) otig katdAAnAeg Béoelc.
TomoBetriote ta MAdiva mdvel (C) oto Téhog.

114

Lanberg © 2015-2026

GR







E-mail: support@lanberg.pl | support@lanberg.eu

www.lanberg.pl | www.lanberg.eu




	EN
	FR
	ES
	PT
	DE
	SE
	IT
	PL
	CZ
	SK
	RO
	BG
	HU
	RS
	RU
	GR

